

# Herôme ApS

Farverland 6, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 06 97 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

---

Birthe Bode Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herôme ApS Farverland 6 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 06 97 77
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birthe Bode Mogensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af Herôme-produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.908 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.808 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.907.865</b>	<b>666.780</b>
1 Personaleomkostninger	-331.597	-327.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.065</u>	<u>-6.065</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.570.203</b>	<b>333.489</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.005	32.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.629</u>	<u>-35.569</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.610.579</b>	<b>330.288</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-802.284</u>	<u>-84.342</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.808.295</u></b>	<b><u>245.946</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>408.295</u>	<u>45.946</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.808.295</u></b>	<b><u>245.946</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.057	11.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.057</u>	<u>11.122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.057</u></b>	<b><u>11.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.532	312.984
Varebeholdninger i alt	<u>426.532</u>	<u>312.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.254	41.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.390.954	953.621
Udsudte skatteaktiver	10.000	0
Andre tilgodehavender	10.730	1.596
Periodeafgrænsningsposter	4.522	3.464
Tilgodehavender i alt	<u>2.788.460</u>	<u>1.000.024</u>
Likvide beholdninger	<u>2.814.887</u>	<u>392.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.029.879</u></b>	<b><u>1.705.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.034.936</u></b>	<b><u>1.716.510</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.015.953	607.658
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.540.953</u></b>	<b><u>932.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.747	370.533
Selskabsskat	812.284	84.342
Anden gæld	900.952	328.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.983</u>	<u>783.852</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.493.983</u></b>	<b><u>783.852</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.034.936</u></b>	<b><u>1.716.510</u></b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	327.600	323.159
Andre omkostninger til social sikring	3.997	4.067
	<u><b>331.597</b></u>	<u><b>327.226</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.629	35.569
	<u><b>2.629</b></u>	<u><b>35.569</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Betalbar skat af årets resultat	812.284	84.342
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	0
	<u><b>802.284</b></u>	<u><b>84.342</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	18.198	18.198
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>18.198</b></u>	<u><b>18.198</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.076	-1.011
Årets afskrivninger	-6.065	-6.065
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-13.141</b></u>	<u><b>-7.076</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>5.057</b></u>	<u><b>11.122</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	607.658	561.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>408.295</u>	<u>45.946</u>
	<b><u>1.015.953</u></b>	<b><u>607.658</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>226</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Due Holding ApS, CVR-nr. 10 08 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.